1

2

[image: D:\ДОКУМЕНТЫ СЕССИЙ\Герб]СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ
                                                    ПРОЕКТ
от  	             	                                                                           №
станица Отрадная
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 48 «Об  установлении   налога на имущество физических лиц»

	На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Устава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района,  Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010  года № 48 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  изменение, изложив пункт 2  в следующей редакции:
«2.Установить налоговые ставки в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	Ставка налога, %

	До 300 тысяч рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 тысяч рублей до 400 тысяч рублей (включительно)
	0,15

	Свыше 400 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 500 тысяч рублей до 625 тысяч рублей (включительно)
	0,25

	Свыше 625 тысяч рублей до 750 тысяч рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 750 тысяч рублей до 1  миллиона рублей (включительно)
	0,35

	Свыше 1 миллиона рублей
	0,45»

	2.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 Краснодарскому краю.
	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.
4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 1 января 2013 года.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева
image1.jpeg